
UCHWAŁA NR 11/322/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 marca 2015 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z realizacji rocznego programu działalności 
Kujawsko-Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Minikowie za 2014 rok 
 

Na podstawie art. 3 ust. 3 i art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 22 października 2004 r.               
o jednostkach doradztwa rolniczego (Dz. U. z 2013 r., poz. 474), w związku z uchwałą                 
Nr 1/2015 Rady Społecznej Doradztwa Rolniczego przy Kujawsko-Pomorskim Ośrodku 
Doradztwa Rolniczego w Minikowie z dnia 19 lutego 2015 r. w sprawie zaopiniowania 
Sprawozdania z realizacji rocznego programu działalności Kujawsko-Pomorskiego Ośrodka 
Doradztwa Rolniczego w Minikowie za 2014 r., uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie z realizacji rocznego programu działalności  

Kujawsko-Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Minikowie za 2014 rok, 
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§   2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

). 


